

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798
Fax : (03582) 256798

Dr. Pankaj kumar Debnath
Principal
E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101
Website : www.coochbehacollege.org.in
E-mail : principal@coochbehacollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No.

Date 29.10.2025

NOTICE REGARDING NCC SELECTION TRIAL FOR 1st and 3rd SEMESTER STUDENTS

This is to inform all the Students of Cooch Behar College 1st & 3rd Semester U.G. B.A./ B.S.C./ B.Com./ BBA/ BBM that the Selection Trial for National Cadet Crops (NCC) Unit formation of Cooch Behar College will be held on 04.11.2025 at 9:00 AM in the College premises in front of the new Building.

All the concerned Students are asked to be present in this Selection Trial with proper dress and necessary documents of admission as per the above mentioned date and time.

কোচবিহার কলেজের ১ম ও ৩য় সেমিস্টারের ইউ.জি. বি.এ./ বি.এসসি./ বি.কম./ বিবিএ/ বিবিএম-এর সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, কোচবিহার কলেজের ন্যাশনাল ক্যাডেট ক্রপস (এন.সি.সি) ইউনিট গঠনের জন্য নির্বাচন ট্রায়াল ০৪.১১.২০২৫ তারিখ সকাল ৯:০০ টায় নতুন ভবনের সামনে কলেজ প্রাঙ্গণে অনুষ্ঠিত হবে।

সংশ্লিষ্ট সকল শিক্ষার্থীদের উপরোক্ত তারিখ ও সময় অনুযায়ী যথাযথ পোশাক এবং ভর্তির প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সহ এই নির্বাচন ট্রায়ালে উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।


(Dr Pankaj Kumar Debnath)
(Principal)
Cooch Behar College
Principal
COOCH BEHAR COLLEGE
COOCH BEHAR